

## 外国株式取引に関する説明書 新旧対照表(平成 29 年 3 月 17 日)

(下線部分変更箇所)

新	旧
<p>P10</p> <p><b>V 中国株式取引</b></p> <p>(3)取引方法</p> <p style="text-align: center;">(省略)</p> <p>※ 香港市場では 成行注文の場合、現在値と著しく異なる値段で約定する可能性があることから当社では成行注文を受付けておりません。</p> <p>※ <u>クロス取引とみなされる注文(同一顧客が同一銘柄を同一株数により買い注文と売り注文を同時に発注)、および既に発注済みの注文ステータスが未約定または一部約定の時点で同一顧客が同一銘柄の買い(売り)の反対注文を発注する行為は、現地法令で禁止されるウォッシュ・トレード(不公正取引の一種)とみなされるため当該注文は受付けておりません。</u></p> <p>※ モバイル端末等による注文(モバイルトレード)は受付けておりません。</p> <p style="text-align: right;">(平成 29 年 3 月)</p>	<p><b>V 中国株式取引</b></p> <p>(3)取引方法</p> <p style="text-align: center;">(省略)</p> <p>※ 香港市場では 成行注文の場合、現在値と著しく異なる値段で約定する可能性があることから当社では成行注文を受付けておりません。</p> <p style="text-align: center;">(追加)</p> <p>※ モバイル端末等による注文(モバイルトレード)は受付けておりません。</p> <p style="text-align: right;">(平成 28 年 11 月)</p>

以上